• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
使用说明书
取扱説明書
堰式膜片阀 手动型
MWD 系列
SM-50787-C/3

 1 2022-02-25
1. 产品概要
1.1 型号表示
MWD 1 0 - 8 - F
机种型号
符号
A: 系列 1 ●
2 ●
3 ●
4 ●
5 ●
　　B: 配管口径 8 ●
10 ●
15 ●
25 ●
40 ●
50 ●
C: 系执行器・膜片・ 执行器 膜片 阀体
　 阀体材质组合 F A5056 PTFE/EPDM SUS316L ● ● ● ● ●
尺寸4
机种型号
M
W
D
1
M
W
D
2
M
W
D
3
M
W
D
4
M
W
D
5
内容
A：系列
尺寸1
尺寸2
尺寸3
夹紧接头 40A（1.5S）
夹紧接头 50A（2S）
C：执行器・膜片・阀体材质组合
尺寸5
B：配管口径
夹紧接头 8A
夹紧接头 10A
夹紧接头 15A
夹紧接头 25A（1S）
SM-50787-C/3 1. 产品概要
 2 2022-02-25
1.2 内部结构、外形尺寸图
编号 部件名称
1 指示器 PET 聚乙烯对苯二甲酸酯
2 手柄 A5056 铝
3 活塞杆 SUS304 不锈钢
4 阀垫 A5056 铝
5 轴承 － －
6 空压机 SCS13 不锈钢
7 膜片
PTFE、EPDM、
SUS303、SUS304
氟树脂、乙丙烯橡胶、不锈钢
8 阀体 SUS316L 不锈钢
材质
型号 A B H K N 重量[kg]

亡或重伤。
 注意
在熟读本使用说明书并理解其内容的基础上，再安装产品。
操作、安装产品时，请稳定保持阀体后进行。
安装后，请确认配管是否泄漏，以确认是否正确安装。
本产品因配管口径不同可能会成为重物。
安装·配管·拆卸时，请采取防止因坠落等导致受伤的措施等，并操作注意。
• 横向配管时，使阀倾斜进行配管，可将阀内的液体残留控制在最小限度。（参照表 1、图 1）
配管时请使本体配管部刻印的“-CKD-”标记朝向正上方。
• 考虑到在维护或故障诊断期间的安全作业，请确保有足够的空间。
“-CKD-”
图 1. 阀倾斜角度
表 1. 配管口径和阀倾斜角度
型号 配管口径 阀倾斜角度（θ°）
MWD10-8-F 8A 23
MWD10-10-F 10A 11
MWD20-15-F 15A 14
MWD30-25-F 25A（1S） 25
MWD40-40-F 40A（1.5S） 24
MWD50-50-F 50A（2S） 23
SM-50787-C/3 2. 安装
 7 2022-02-25
2.4 配管方法
 注意